2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                   (((((((((
Số: 3161 /UBND - CN                     Quy Nhơn, ngày  05  tháng   12  năm 2005

	V/v đầu tư xây dựng khu dân cư trong Khu kinh tế Nhơn Hội

                                        Kính gửi:  - Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội;
                                                         - Công ty cổ phần KCN Sài Gòn-Nhơn Hội.
xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội tại Công văn số 21/BQL ngày 29/11/2005 về việc đăng ký đầu tư xây dựng khu dân cư trong Khu kinh tế Nhơn Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho Công ty cổ phần KCN Sài Gòn-Nhơn Hội được đầu tư xây dựng khu dân cư trong Khu kinh tế Nhơn Hội để phục vụ nhu cầu chỗ ở cho các cán bộ, chuyên gia và công nhân làm việc tại KCN Nhơn Hội. Sau khi Quy hoạch chi tiết khu dân cư trong Khu kinh tế Nhơn Hội được cấp thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, Công ty cổ phần KCN Sài Gòn-Nhơn Hội và Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội có trách nhiệm thống nhất đề xuất cụ thể về địa điểm, quy mô diện tích và các vấn đề có liên quan, báo cáo UBND tỉnh xem xét phê duyệt trước khi triển khai thực hiện đầu tư xây dựng công trình theo quy định hiện hành.
Yêu cầu Ban Quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện ./.

                                                                                                CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Văn Thiện;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Lưu VP, K6 (7b).

                                                                                            Vũ Hoàng Hà